
Uchwała Nr VI/39/2015 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 3 lutego 2015 r.  

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 Na podstawie § 3 pkt 5 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1.  
 

 Deleguje się na miesiąc luty 2015 r. do prac w komisjach powoływanych przez 
jednostki miejskie niżej wymienionych członków Rady Dzielnicy XIII Podgórze: 
 
1. Baran Barbara 
2. Czerwińska – Pacura Aurelia 
3. Kasprzyk Adam 
4. Kołomyjski Tomasz 
5. Kural Teresa 
6. Markiewicz Bolesław 
7. Młynarz Jacek 
8. Modzelewska – Kadow Magdalena 
9. Orłowska Barbara 
10. Pabian Katarzyna 
11. Panek Jerzy 
12. Praczyńska Iwona 
13. Rabiasz Joanna 
14. Styrski Tadeusz 
15. Świtalski Piotr 
16. Toboła Szymon  
17. Trębacz Patrycja 
18. Wajda Bogdan 
19. Włosik Krzysztof  
20. Wrona Adam 

 

 
§ 2. 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
         
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 
 

 
UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 
 


